
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/232/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/2011 Rady Miejskiej w Czaplinku  z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 

ustalenia  strefy płatnego parkowania, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości opłat i opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 i 5 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/76/2011 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie ustalenia  

strefy płatnego parkowania, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej oraz sposobu 

ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2011 r. poz. 1324) wprowadza się następującą zmianę 

- §4 otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty za parkowanie pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku  w godz. od 9°° - 17°°”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5204


		2016-12-28T11:52:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




